
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

Sat
ig

ny
, g

ar
e

Sa
tig

ny
, p

os
te

Sa
tig

ny
, m

air
ie

Sa
tig

ny
, t

em
ple

Sa
tig

ny
, C

ha
m

pv
ign

y

Sa
tig

ny
, B

ou
rd

ign
y-

Des
so

us

Sa
tig

ny
, B

ou
rd

ign
y-

Des
su

s

Sa
tig

ny
, B

ou
rd

ign
y d

ou
an

e

Sa
tig

ny
, C

ho
ull

y N
or

d

Sa
tig

ny
, C

ho
ull

y

Sa
tig

ny
, C

he
m

in 
du

 P
ar

ad
is

Sa
tig

ny
, P

eis
sy

Sa
tig

ny
, M

ais
on

-R
ou

ge

Sa
tig

ny
, T

ab
or

et

Sa
tig

ny
, L

a 
Bov

er
ie

Sa
tig

ny
, p

os
te

Sat
ig

ny
, g

ar
e

Travaux Satigny

espace

Satigny, gare
Zone 10

Satigny, gare

Véhicules de petite capacité. Transport de bicyclettes exclu.

2 3 4 5 7 8 9 11 12 15 16 17 18 19 21 23

Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable dès le 30.09.2024

Horaires Travaux
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contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


